令和５年８月２８日

保護者 様

                              三 郷 市 立 八 木 郷 小 学 校

   校長    平田 富美代

学校公開の日程のお知らせ

保護者の皆様には日頃から本校の教育活動へのご理解ご協力ありがとうございます。

さて、今年度の学校公開については、下記の通りお知らせ申し上げます。子ども達の学校での様

子をぜひ見ていただけたらと思います。

記

１ 日 時  ９月２９日（金）２・３・５校時 (１年生は４時間授業の為２・３校時のみ )

       ９月３０日（土）２・３・５校時

       ２校時・・・  ９：３５～１０：２０

       ３校時・・・１０：４０～１１：２５

       ５校時・・・１３：５０～１４：３５

       ※特別支援学級に関する説明会は両日ともに１３：２０～１３：５０に

        ２F ランチルームで実施する予定です。

２ お願い  ・お車での来校はご遠慮ください。

       ・授業中の教室・廊下での会話は授業の妨げになるので、ご遠慮ください。

       ・必ず、保護者用名札の着用をお願いします。

        (不足分については、学校の簡易名札をご使用ください )

       ・上履きをお持ちください。

３ その他  当日の授業の実施場所等詳細については、各担任よりお知らせいたします。

今後の県や市の状況によっては、中止や内容の変更の可能性があります。

【写真撮影について】

 本校の教育活動における写真撮影については、以下の通りお願いいたします。

 ・授業参観における写真撮影につきましては、授業の妨げになることもあるため、

ご遠慮ください。

 ・運動会や持久走大会等の各種行事や、入学式・卒業式等の式典等につきましては、

自席での撮影は可となっております。

 よろしくお願いいたします。